
ZÁPIS č.7/2011
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 15.8.2011 v 19:00 hodin

MíSTO KoNÁNí:

PŘíTOMNI:

v sídle Obecního úřadu - Chlumčany čp. 154, PSČ 439 03

Jarmila Nechanická
Vladimír Nič
Zdeněk Švarc
Milan Kučera
Ing.Miroslav Tůma
Mgr. Jaroslava Brožová

- Starostka
- Místostarosta
- Zastupitel
- Zastupitel
- Zastupitel
- Zastupitel

(JN)
(VN)
(EJ)
(MK)
(MT)
(JB)

(ZT)Omluven: Eva Jarošová - Zastupitel

HOSTÉ: Prezenční listina - Příloha Č.O

PROGRAM

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení prq;Jramu
3. Slibnového člena zastupitelstva
4. Schválení prodeje parcely č.p.267
5. Různé
6. Diskuze
7. Závěr

Seznam příloh:

Příloha Č. 1. - Rezignace p.Milana Zofa
Příloha Č. 2a - První výzva Ing. Zdeňku Topičovi ke složení slibu jako nového zastupitele obce
Příloha Č. 2b - Druhá výzva Ing. Zdeňku Topičovi ke složení slibu jako nového zastupitele obce
Příloha Č. 2c - Vyjádření Ing. Zdeňka Topiče ke složení slibu jako nového zastupitele obce
Příloha Č. 3a - Výzva Mgr. Jaroslavě Brožové ke složení slibu jako nového zastupitele obce
Příloha Č. 3b - Vyjádření Mgr. Jaroslavy Brožové ke složení slibu jako nového zastupitele obce
Příloha Č. 3c - Arch zastupitelů potvrzující složení slibu
Příloha Č. 4 - Vyjádření společnosti LEGIOS a.s. k prodeji pozemku č.p. 267



K bodu č.1 Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany svolala starostka obce JN . Zasedání bylo
zahájeno v 19:00 hod tím, že JN přivítala přítomné a konstatovala, že zasedání
zastupitelstva je usnášeníschopné.

JN navrhla jako zapisovatele zvolit Ing Miroslava Tůmu a jako ověřovatele zápisu navrhla
zvolit Milana Kučeru a Zdeňka Švarce.

Diskuze:Neproběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č.4212011:
Zastupitelstvo obce Chlumčany, volí Ing.Miroslava Tůmu zapisovatelem zasedání a volí Milana
Kučeru a Zdeňka Švarce ověřovateli zápisu.

K bodu č.2 Schválení programu.

JN seznámila přítomné s programem veřejného zasedání Č. 7/2011 a vyzvala zastupitele
k jeho případnému doplnění.

Diskuse: Návrhy na doplnění programu nebyly vzneseny.
Hlasování: Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usnesení č.43/2011:
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje program veřejného zasedání Č. 7/2011 tak jak byl
předložen a vyvěšen na úřední desce.

K bodu č.3 Slib nového člena zastupitelstva
JN informovala přítomné o rezignaci člena zastupitelstva Milana Zofa k 31.5.2011 (viz. Příloha
č.1). K obsazení uvolněného místo zastupitele obce a slibu byl osloven Ing.ldeněk Topič dne
8.6.2011 (viz. Příloha Č. 2a). Dne 14.6.2011 byllng.ldeněk Topič osloven opakovaně (viz. Příloha
č.2b). Dne 12.7.2011 obdržela obec záporné vyjádření Ing.ldeňka Topiče k obsazení uvolněného
místo zastupitele obce a slibu (viz. Příloha č.2c). Dne 19.7.2011 byla k obsazení uvolněného místo
zastupitele obce a slibu oslovena Mgr. Jaroslava Brožová (viz.Příloha č.3a). Dne 25.7.2011
obdržela obec kladné vyjádření Mgr. Jaroslavy Brožové k obsazení uvolněného místo zastupitele
obce a slibu (viz. Příloha č.3b).

Mgr. Jaroslava Brožová předložila osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce dle § 53
zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném
znění. Starostka v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzvala Mgr.Jaroslavu Brožovou ke
složení slibu.
Před složením slibu předsedající upozornil Mgr. Jaroslavu Brožovou, že odmítnutí složit slib nebo
složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§55 zákona Č. 491/2001 Sb., o volbách
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění).
Složení slibu proběhlo tak, že starostka přečetla slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích
"Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat
svědomitě, v zájmu obce (města, městyse) a jejích (jeho) občanů a řídit se Ustavou a zákony
České republiky." A vyzvala přítomnou Mgr. Jaroslavu Brožovou ke složení slibu pronesením
slova "slibuji" a podpisem na připraveném archu (viz příloha Č. 3c).
Nový člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib výhradou.

2



K bodu č.4 Schváleníprodejeparcely č.p.20l
JN informovala ~řítomné o záměru obce prodat pozemek č.p.267 o výměře 314 m2

. za
cenu 700,-Kč/m , tj. za celkovou 219.800,-Kč. Prodej pozemku byl nabídnut k prodeji
společnosti LEGIOS a.s. , která nabídku na koupi pozemku za uvedených cenových podmínek
dne 27.7.2011 odmítla (viz. Příloha č.4) . Pozemek byl následně nabídnut k prodeji společnosti
LMP-SOLAR s.r.o. , která nabídku přijala za výše uvedených podmínek. JN navrhuje
zastupitelstvu schválit prodej uvedeného pozemku společnosti LMP-SOLAR s.r.o. za cenu
219.800,- Kč a uzavření kupní smlouvy.

Diskuze:neproběhla
Hlasování:Zastupitelstvo schválilo následující usnesení hlasy všech přítomných členů.

Usneseníč.44J2011

Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností LMP-SOLAR
s.r.o. na prodej pozemku č.p. 267 o výměře 314 m2

. za cenu 700,-Kč/m2
, tj. za celkovou

219.800,-Kč.

K bodu č.5 Různé

a) JN informovala zastupitele o záměru obce pronajmou část nebytového prostoru v budově
školy pro potřeby kadeřnictví. Záměr o pronájmu bude vyvěšen na úřední desce a
následně budou jednotlivé nabídky vyhodnoceny.

b) JN informovala zastupitele o záměru obce řešit neutěšený stav školy a to případnou
rekonstrukcí s využitím financování z dotačních titulů.

c) JN informovala zastupitele o zpracovaných připomínkách k .Návrhu koncepce zdravotnictví
pro období let 2011-2013 Lounsko" , které byly zpracovány MUDr. Jiřím Ungrem - členem
kontrolního výboru obce. Tyto připomínky budou zaslány na MÚ Louny.

d) JN informovala o skutečnosti, že obec předala podklady pro přípravu smlouvy na přiznání
dotačního titulu z programu obnovy venkova. Případná dotace bude využita na opravy
chodníků na pozemku p.č. 403/29 v k.ú. Chlumčany.

e) JN informovala o záměru obce regulace osvětlení kostela a to v letních měsících od
setmění do 24:00 , v zimních měsících do 23:00.

K bodu č.6 Diskuse

Diskuse - Řešení dopravní situace v obci - zjednosměrnění některých ulic - anketa občanů obce.

K bodu č.7 Závěr

JN poděkovala přítomným za účast a ukončila zasedání ve 20:15.

/

Obec Chlumčany
439 03 Chlumčany 154

IČ: 00264997 120....................!k.~ .
Ing.Miróslav Tůma

ZapisovatelY--'~
........................

V Chlumčanech , 15.8.2011

................. L.( -:' .
Jarmila Nechanická

Starostka obce

IIttv
...............~.t: .

Milan Kučera
Ověřovatel

Zdeněk Švarc
Ověřovatel

3


